
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  - ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                                                                                                                                                                                                                     
от   3 сентября   2023 года                                                                       № 108/417 

село Ершичи 

 

О   месте и времени     передачи 

избирательных бюллетеней для 

голосования по единому 

избирательному округу и 

одномандатному округу № 17  на 

выборах депутатов Смоленской 

областной Думы седьмого созыва 

от территориальной избирательной 

комиссии муниципального 

образования – Ершичский район 

Смоленской области  членам 

участковых избирательных 

комиссий с правом решающего 

голоса избирательных участков 

№№ 211-217, 220 и уничтожении 

выбракованных избирательных 

бюллетеней (при их выявлении) 

 

 

 

        В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», областным законом от 30 мая 2007 года № 

37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы", территориальная 

избирательная комиссия муниципального образования – Ершичский район  

Смоленской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

               1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для  

голосования по единому избирательному округу и одномандатному 

избирательному округу № 17 на выборах депутатов Смоленской областной 

Думы седьмого созыва от территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области  членам 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

избирательных участков №№ 211-217, 220 и уничтожении выбракованных 



избирательных бюллетеней (при их выявлении) будет производиться 6 сентября 

2023 года с 16:00 часов по адресу: Смоленская область,    село Ершичи,     улица 

Советская, дом 22. 

 
 

 

Председатель   комиссии  Е.В. Телюкова 

   

Секретарь комиссии       Е.В. Лащенкова 
 


